Skate Canada
Patinage Canada

Rang Nom

1 Alicia Bolduc

Elément exécuté
1A+1A

2S+1Lo

FCSpB

1Lz

SpSqB

2F<

2S

CCoSpB
Composante de programme
Presentation

Habiletés de patinage

00N O O~ WN =

Pré-juvénile Patinage en simple

Dames Sans Limites moins de 10 ans Evé.

1 Programme libre

Feuille de détails

Sat, 14 Oct 2023 15:26:19 GMT

Club Section VB

Patinage Laval QcC 12.14

MT VB
2.20
1.80
1.60
0.60
1.50
1.44
1.30
1.70

Facteur

1.84
2.76

12.29

PE
-0.15
-0.17
0.16
0.06
0.20
-0.29
0.00
0.34

CP
2.25
2.42

Invitation Laval 2023

Laval

M10 14, 2023 - M10 15, 2023

10.82
Ref J1
-1 -1
-1 -1

1 2
0 1
2 1
-2 -2
1 0
2 2
Ref J1
225 275
250 275

0.00

J2
2.00
2.25

J3
2.50
2.50

DB version: 1683742975

Eléments Composantes Bonus Déductions Note

23.11

J4 Note
-1 2.05

-1 1.63
0 1.76

1 0.66

1 1.70

-2 1.15
0 1.30

2 2.04

Ja Note
1.50 4.14
1.75 6.68

Elément non valide [*] Carre imprécise [!] Mauvaise carre [e] Atterrissage du saut sur le quart [q] Rotation insuffisante du saut [<] Saut déclassé [<<] Crédit pour la
deuxiéme moitié, valeur de base multipliée par 1,1 [x]
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Pré-juvénile Patinage en simple

1 Programme libre
Pt Feuille de détails

Sat 14 Oct 2023 15:26:19 GMT

Dames Sans Limites moins de 10 ans EVé.

Invitation Laval 2023

Laval

M10 14, 2023 - M10 15, 2023

DB version: 1683742975

Rang Nom Club Section VB Eléments Composantes Bonus Déductions Note
2 Yixin Li ~ Club de patinage artistique de Ville Mont-Royal QC 13.88 11.91 9.29 0.00 0.00 21.20
# Elément exécuté MT VB PE Ref J1 J2 J3 J4  Note
1 1A+1A 220 -0.15 -1 -1 -1 -2 -2 2.05
2 2F< 144  -0.29 -2 -3 -2 -2 -2 1.15
3 FSSpB 1.70 0.1 0 1 0 1 1 1.81
4 28 1.30 -0.65 -5 -5 -5 -5 -5 0.65
5 2Loq 1.70 -0.34 -2 -3 -2 -1 -2 1.36
6 SpSgB 150 0.00 0 0 0 1 0 1.50
7 25+2T< 234 -0.65 -5 -5 -5 -5 -5 1.69
8 CCoSpB 1.70  0.00 0 0 -1 1 0 1.70
Composante de programme Facteur CP Ref J1 J2 J3 Ja Note
Presentation 1.84 217 200 275 225 225 200 3.99
Habiletés de patinage 2.76 1.92 1.50 225 2,00 2.00 1.75 5.30

Elément non valide [*] Carre imprécise [!] Mauvaise carre [e] Atterrissage du saut sur le quart [q] Rotation insuffisante du saut [<] Saut déclassé [<<] Crédit pour la

deuxiéme moitié, valeur de base multipliée par 1,1 [x]

Page 2 of 5



Skate Canada
Patinage Canada

Rang Nom

3 Lexi Bastien

Elément exécuté
2F+1A

2Lo+2T

FCSp

2F

2Lo

SpSqgB

2S

CCoSpBvV
Composante de programme
Presentation

Habiletés de patinage

O N O O~ W N = FH

Pré-juvénile Patinage en simple

Dames Sans Limites moins de 10 ans EVé.

1 Programme libre

Feuille de détails

Sat. 14 Oct 2023 15:26:19 GMT
Club Section VB

Patinage St-Jérdme QC 13.48

MT VB
2.90
3.00
0.00
1.80
1.70
1.50
1.30
1.28

Facteur

1.84
2.76

11.38

PE

0.00
-0.17
0.00
-0.90
0.00
0.00
-0.65
-0.38

CP
2.08
1.92

Ref

Ref
2.00
1.50

Invitation Laval 2023

Laval

M10 14, 2023 - M10 15, 2023

9.13
J1

J1
2.25
2.00

0.00
J2

J2
2.00
2.00

J3
2.25
2.00

0.00

DB version: 1683742975

Eléments Composantes Bonus Déductions Note

20.51

J4 Note
0 2.90

-1 2.83

- 0.00

-5 0.90

0 1.70

0 1.50

-5 0.65

-2 0.90
J4 Note
1.50 3.83
1.75 5.30

Elément non valide [*] Carre imprécise [!] Mauvaise carre [e] Atterrissage du saut sur le quart [q] Rotation insuffisante du saut [<] Saut déclassé [<<] Crédit pour la
deuxiéme moitié, valeur de base multipliée par 1,1 [x]
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Skate Canada
Patinage Canada

Rang Nom

4 Maria JiaYi Li-Tian

Elément exécuté
28

1A+2T<<

2T<

CCoSpB

2S+1A

SpSqgB

2Loq

FCSpB
Composante de programme
Presentation

Habiletés de patinage
Ajustement

O N O O~ W N = FH

Interruption - allocation de trois minutes
Interruption — jusqu’a 40 secondes

Pré-juvénile Patinage en simple
Dames Sans Limites moins de 10 ans Evé. Invitation Laval 2023

1 Programme libre Laval

Feuille de détails M10 14, 2023 - M10 15, 2023

DB version: 1683742975
Sat 14 QOct 2023 15:26:19 GMT

Club Section VB Eléments Composantes Bonus Déductions Note
Patinage Laval QC 12.74 11.52 8.58 0.00 0.00 20.10
MT VB PE Ref J1 J2 J3 J4 Note

1.30 0.00 1 0 0 0 0 1.30

150 -0.55 -5 -5 -5 -5 -5 0.95

1.04 -0.24 -1 -3 -2 -3 -2 0.80

1.70 0.1 1 0 0 1 1 1.81

240 -0.13 -1 -1 -3 -1 -1 2.27

1.50 0.10 1 0 1 1 0 1.60

1.70 -0.51 -2 -3 -3 -3 -3 1.19

1.60 0.00 0 -2 0 0 0 1.60

Facteur CP Ref J1 J2 J3 Ja Note
1.84 1.92 200 1.25 225 225 1.50 3.53
2.76 1.83 1.75 1.50 225 225 1.50 5.05
Valeur Quantité Note
-1.00 0 0.00
-0.20 0 0.00

Elément non valide [*] Carre imprécise [!] Mauvaise carre [e] Atterrissage du saut sur le quart [q] Rotation insuffisante du saut [<] Saut déclassé [<<] Crédit pour la
deuxiéme moitié, valeur de base multipliée par 1,1 [X]
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Pré-juvénile Patinage en simple

Dames Sans Limites moins de 10 ans Evé. Invitation Laval 2023
1 Programme libre Laval
= /4 = M10 14, 2023 - M10 15, 202
Pili(:;zgggigza Fe ui I Ie de detal Is ’ DB, v:rs?on: 16083;2872
Sat. 14 Oct 2023 15:26:19 GMT

Rang Nom Club Section VB Eléments Composantes Bonus Déductions Note
5 Alexie Massé  Club de patinage artistique de Ville Mont-Royal QcC 8.00 6.22 7.83 0.00 0.00 14.05
# Elément exécuté MT VB PE Ref J1 J2 J3 J4  Note
1 1Lz 0.60 0.00 0 0 0 0 0 0.60
2 1A+COMBO+1T* 110 -0.29 -2 -2 -3 -3 -3 0.81
3 2T 1.30 -0.65 -5 -5 -5 -5 -5 0.65
4 FCSp 0.00 0.00 - - - - -- 0.00
5 SpSqgB 150 0.00 0 0 0 0 0 1.50
6 2Lo<< 0.50 -0.25 -5 -5 -5 -5 -5 0.25
7 28q 1.30 -0.65 -5 -5 -5 -5 -5 0.65
8 CCoSpB 1.70 0.06 1 0 -1 1 0 1.76
Composante de programme Facteur CP Ref J1 J2 J3 Ja Note
Presentation 1.84 1.75 1.75 2.00 1.75 1.75 1.25 3.22
Habiletés de patinage 2.76 167 150 2.00 175 175 125 4.61

Elément non valide [*] Carre imprécise [!] Mauvaise carre [e] Atterrissage du saut sur le quart [q] Rotation insuffisante du saut [<] Saut déclassé [<<] Crédit pour la
deuxiéme moitié, valeur de base multipliée par 1,1 [x]

-- Fin du rapport --
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